
令和３年４月 13 日

居宅介護支援事業所 様

鴨川市福祉総合相談センター

鴨川市福祉課・健康推進課

鴨川市緊急通報システム及び、新型コロナワクチン接種説明会のご案内

日頃は本市の保健福祉行政にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り説明会を開催させていただきます。

新型コロナウイルス感染症予防のため、各事業所１名の参加とさせていただ

きます。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和３年５月１３日（木） 午後１時 30 分～午後３時 00 分

２．場 所 ふれあいセンター ２階 研修室

３．説 明 ①「鴨川市緊急通報システム設置事業」について

令和 3年 4月～事業の一部変更

福祉課地域ささえあい係 担当者

②新型コロナワクチン接種について

健康推進課 保健予防係 担当者

４．申し込み 別紙に記入のうえ、５月７日（金）までに FAX で申し込み。

・マスク着用・検温、手指消毒に協力をお願いいたします。

＊新型コロナワクチン接種について、今後 4/15 号広報かもがわに掲載予定。

また、房日新聞にも記事掲載予定です。

関連して介護保険最新情報 Vol.963（令和 3年 4月 5日）もご確認ください。

【問い合せ・申し込み先】

鴨川市福祉総合相談センター

小坂重樹 田中和代

電話：04-7093-1200FAX：04-7093-7321



〔別 紙〕

（送信票不要）

緊急通報システム及び新型コロナワクチン接種説明会（5/13）

FAX：０４－７０９３－７３２１

令和３年 月 日

【事業所名】

５月７日（金）までに FAX で申し込みをお願いします。

氏 名


